ATA DE REUNIÃO DA DIRETORIA EXECUTIVA

Data: 13/12/2021

Local: presencial

Presenças:

Tiago Mallmann Sulzbach (Presidente);

Márcio Lima do Amaral (Vice-Presidente);

Adriana Kunrath (Secretária – Geral);

Rachel Albuquerque de Medeiros Mello (Diretora Financeira);

Jefferson Luiz Gaya de Goes (Diretor Administrativo).

Aos treze dias do mês de dezembro de dois mil e vinte, reuniram-se os membros da Diretoria

Executiva, de modo presencial, para tratar dos seguintes itens:

1 –LOUÇA DO SALÃO DE FESTAS: aprovada que a limpeza da louça do salão deverá

integrar o custo do aluguel. Quanto à separação, foi aprovada a realização de orçamentos

para colocação de armários para melhor organização e armazenamento da louça do salão,

inclusive para fins de checklist, tanto no recebimento, como na devolução das chaves, a fim

de eliminar a separação prévia da louça.

2 – ESPAÇO DOS EMPREGADOS DA FEMARGS/Escola Associativa: os empregados

irão compartilhar o mesmo ambiente com os empregados da Amatra, sendo descartada a

ideia de separação de espaços, considerando que sala é ampla, comporta todos, permitindo

a deseja integração entre os empregados da escola com os empregados da associação.

Ademais existe a impossibilidade técnica pela localização do ar-condicionado.

Não havendo outros assuntos a tratar, foi encerrada a reunião e a presente ata lavrada por

mim, Adriana Kunrath, Secretária-Geral, que a assino juntamente com Tiago Mallmann

Sulzbach, Presidente.

TIAGO MALLMANN SULZBACH

Presidente

ADRIANA KUNRATH

Secretária-Geral